2

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

XXV сессия V созыва
[bookmark: _GoBack]01 марта 2022 года                                                                                  	     № 42

                                                            пгт.Ксеньевка

« О признании утратившим силу Положения о муниципальном  земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения «Ксеньевское», утвержденного решением Совета городского поселения «Ксеньевское» № 79 от 10.11.2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения нормативно-правовых актов, в соответствии с требованием законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Ксеньевское», совет городского поселения «Ксеньевское»,
РЕШИЛ:
1. Положение  о муниципальном  земельном контроле за использованием  земель на территории городского поселения «Ксеньевское», утвержденное решением Совета городского поселения «Ксеньевское» № 79 от 10.11.2017 года - признать утратившим силу, в связи с принятием Положения  о муниципальном  земельном контроле  на территории городского поселения «Ксеньевское» утвержденное решением Совета городского поселения «Ксеньевское»  №32 от 03.12.2021 года.
2.Решение вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации городского поселения «Ксеньевское» и на информационном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» Информационно-коммуникационной сети интернет, размещенном по адресу: http://mogocha/75.ru/.

Глава городского поселения                           Председатель Совета городского                                                     поселения «Ксеньевское»                                      поселения «Ксеньевское»

___________ А.Л.Мельник                                               ______И.В. Ершова